
Zapraszam Szanownego Pana/Panią na nadzwyczajną  sesję Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim, która
odbędzie się 5 listopada  2015 roku o godz. 17:30 w siedzibie Rady Dzielnicy XII przy ulicy Kurczaba 3 (I
piętro).                                                                               
                                                                                         

    Przewodniczący  Rady  i Zarządu Dzielnicy XII 
                                                                                           Bieżanów – Prokocim

             Zbigniew Kożuch

Porządek obrad
XV (Nadzwyczajna) Sesja Rady Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim

w dniu  5 listopada 2015 r. godz. 17:30
/siedziba Rady Dzielnicy XII przy ul. Kurczaba 3/

1. Otwarcie XV (nadzwyczajnej) sesji.
2. Przedstawienie projektu porządku obrad
3. Podjęcie uchwał :

Druk  Nr  1  (projekt  uchwały  Zarządu)  w  sprawie  korekty  rozdysponowania  środków
wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na rok 2015.

Druk  Nr  2  (projekt  uchwały  Zarządu)  w  sprawie  progów  zwalniających  na  ulicy
Bieżanowskiej w Krakowie.

4. Zakończenie sesji.



Druk Nr Projekt uchwały Zarządu
     Uchwała Nr  /      /2015

            Rady  Dzielnicy  XII
            Bieżanów - Prokocim

             z dnia                        2015 roku

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-
Prokocim  na rok 2015.
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506  /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. Woj.
Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1.

Przenosi się środki finansowe w wysokości 33 000 zł pozostałe po rozstrzygnięciu przetargu

na zadaniu pn. „Modernizacja oświetlenia na terenie osiedla Bieżanów Nowy, doświetlenie ul.

Nad  Potokiem między  drewnianym  mostkiem a  ul.  Ściegiennego”  (realizator  ZIKiT)   w

ramach  programu  C)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ)  na  zadanie pn.: „remonty dróg i chodników wg wskazań

dzielnicy”  w ramach programu C)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ),    realizator ZIKiT.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W imieniu Zarządu: ………………………………………….



Druk Nr Projekt uchwały Zarządu
     Uchwała Nr  /      /2015

            Rady  Dzielnicy  XII
            Bieżanów - Prokocim

             z dnia                        2015 roku

w sprawie   progów zwalniających na ulicy Bieżanowskiej w Krakowie.

Na podstawie § 3 pkt 4 lit.  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.
poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1.

Wnioskuje  się  do  Zarządu Infrastruktury Komunalnej  i  Transportu  w Krakowie   o  zmianę  ilości

progów zwalniających na nowo wyremontowanej ulicy Bieżanowskiej.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W imieniu Zarządu: ………………………………………….


